
Id: TFYVA-KSBVO-MEQLO-IDPAW-ZFNGQ. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XVI/224/2011
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawe opłat za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym Nr 1 prowadzonym przez Gminę Tarnowskie Góry 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz.U. z 2011r. Nr 45, poz. 235), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala : 

§ 1. 

1. Ustala się stałą opłatę miesięczną za pobyt dziecka w żłobku w 2012r. w wysokości 12 % kwoty minimalnego 
wynagrodzenia za pracę (w zaokrągleniu do pełnego złotego) ustalonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 
10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U z 2002r. Nr 200, poz. 1679 z późn. zm.). 

2. Maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w żłobku ustala się w wysokości 5,00zł. 

§ 2. 

Zasady pobierania opłat, termin dokonywania opłat, termin obowiązywania umowy oraz warunki jej wypowiedzenia 
określa umowa cywilno-prawna zawarta z rodzicem (opiekunem prawnym). 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław KOWOLIK


